
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» 

О создании Общественного Совета 
по независимой оценке качества 
оказания медицинских услуг и 
рассмотрения обращений граждан в ГАУЗ АО 

«Амурский областной онкологический диспансер» 

Во исполнение поручений министерства здравоохранения Амурской 
области в целях создания Общественного Совета по независимой оценке 
качества медицинских услуг и рассмотрения обращения граждан в ГАУЗ АО 
«Амурский областной онкологический диспансер» (далее - Общественный 
совет в ГАУЗ АО «АООД») 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав Общественного Совета в ГАУЗ АО «АООД» 
согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2. Заместителю главного врача по клинико-экспертной работе 
(Т.В.Билько): 

2.1. Разработать и предоставить на утверждение главному врачу 
Положение о работе Общественного Совета в ГАУЗ АО «АООД» в срок до 
30.01.2018г. 

2.2. Обеспечить работу Общественного Совета в ГАУЗ АО «АООД» не 
реже одного раза в месяц. 

3. Лицам, ответственным за ознакомление с принимаемыми 
локальными нормативными актами, ознакомить работников диспансера и 
членов Общественного совета в ГАУЗ АО «АООД» с настоящим приказом 
под роспись. 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

О/. 
г. Благовещенск 

Главный врач С.Н.Леонтьева 



Приложение №1 
к приказу главного врача 

ГАУЗАО «АООД» 
от «J /h января 2018 г. № 

СПИСОК 
членов Общественного Совета по независимой оценке качества медицинских 
услуг и рассмотрения обращения граждан в ГАУЗ АО «Амурский областной 

онкологический диспансер» 

№ Должность ФИО 
1. Член наблюдательного совета ГАУЗ АО 

«АООД», 
Заместитель генерального директора ОАО 
«Вторресурс» 

Марченко Людмила 
Владимировна 

о Генеральный директор ООО ДВ 
«Логистик» 

Вышегородцев 
Сергей Геннадьевич 

3. Заместитель директора ГБУ АО 
«Амурский областной краеведческий 
музей им. Г.С.Новикова-Даурского» 

Иванова Елена 
Викторовна 

4. Производитель работ ООО «Мегатек-строй 
Инвест» 

Габдрахманова Гюзель 
Фаритовна 

5. Пенсионер МО Российской Федерации Салтыш Сергей 
Николаевич 


